
Uchwała nr 199/1096/2024 

 Zarządu Powiatu w Parczewie 

z dnia 17 kwietnia 2024 r.  

 

w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych samorządowi powiatu w roku 2024 

                      

      Na podstawie art.  249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W  uchwale nr 185/1013/2023 Zarządu Powiatu w Parczewie z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

samorządowi  powiatu w roku 2024 zmienionej uchwałą nr 189/1039/2024 Zarządu Powiatu w 

Parczewie z dnia 7 lutego 2024 r. uchwałą nr 191/1051/2024 Zarządu Powiatu w Parczewie z dnia 

14 lutego 2024 r.  uchwałą nr 192/1054/2024 Zarządu Powiatu w Parczewie z dnia 20 lutego 2024 

r.  uchwałą nr 193/1061/2024 Zarządu Powiatu w Parczewie z dnia 27 lutego 2024 r. uchwałą nr 

194/1072/2024 Zarządu Powiatu w Parczewie z dnia 6 marca 2024 r. uchwałą nr 197/1084/2024 

Zarządu Powiatu w Parczewie z dnia 26 marca 2024 r. oraz uchwałą nr 198/1089/2024 Zarządu 

Powiatu w Parczewie z dnia 4 kwietnia 2024 r. w załączniku nr 1 i 2  dokonuje  się  zmian zgodnie 

z załącznikiem  nr 1 i 2  do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Parczewskiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Członkowie Zarządu obecni na posiedzeniu: 

 

1. /-/Janusz Hordejuk - Starosta   

2. /-/Artur Jaszczuk  - Wicestarosta    

3. /-/Sławomir Czech         - Członek Zarządu   

4. /-/Piotr Denejko   -  Członek Zarządu  

5. /-/Jan Makarewicz - Członek Zarządu  

   


